Департамент социального развития

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО

АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ «ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

«09» января 2019 г.

                     № 7 -ОД

пгт. Октябрьское

О назначении ответственных лиц

Руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.06.2014 № 229-п «Об утверждении основных направлений антикоррупционной деятельности в государственных учреждениях и государственных унитарных предприятиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, а также хозяйственных обществах, товариществах, фондах, автономных некоммерческих организациях, единственным учредителем (участником) которых является Ханты-Мансийский автономный округ – Югра», в целях организации проведения оценки коррупционных рисков,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. карту коррупционных рисков в бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьский районный комплексный центр социального обслуживания населения» (приложение 1);

1.2. форму декларации конфликта интересов (приложение 2).

2. Назначить ответственным лицом за:

2.1. за организацию проведения оценки коррупционных рисков и систематическую актуализацию сведений, содержащихся в карте коррупционных рисков – юрисконсульта Бычаева Игоря Борисовича (на период отсутствия лицо, его замещающее);

2.2. за организацию своевременного заполнения и рассмотрения декларации конфликта интересов – специалиста по кадрам Мазур Ирину Юрьевну (на период отсутствия лицо, его замещающее).

3.Ответственным лицам, указанным в п. 2 настоящего приказа, систематически проводить работу по выявлению сфер деятельности Учреждения, наиболее подверженных коррупционным рискам.

  4. Приказ от 25.10.2017 № 289-ОД «Об организации работы» считать утратившим силу.

         5. Контроль по исполнению настоящего приказа возложить на заместителя директора административно-хозяйственной части Пальжок О. А.

      Директор

       Е. Ф. Слободчикова

К приказу от 09 января 2019г. № 7-ОД
СОГЛАСОВАН:

Юрисконсульт

«___»___________2019______________                         И.Б.Бычаев

ОЗНАКОМЛЕН:

__________________________________

«___»___________2019______________                         /_____________/

__________________________________

«___»___________2019______________                         /_____________/

__________________________________

«___»___________2019______________                         /_____________/

__________________________________

Рассылка:

1 экземпляр – в дело № 01-05;

1 экземпляр в отделения